

تکواندوی قهرمانی تیمی جهان  
**شهرداری ورامین قهرمان جهان شد**  
نماینده ایران در رقابت‌های تکواندوی تیمی قهرمانی جهان با برتری برابر روسیه به عنوان قهرمانی دست یافت.

این دوره از مسابقات که با حضور ۸ تیم برتر دنیا به میزبانی امارات در فیجره آغاز شده بود با قهرمانی شهرداری ورامین به پایان رسید. دیدار نهایی این مسابقات بین ۲ تیم شهرداری ورامین به عنوان نماینده کشورمان و تیم روسیه برگزار شد که شهرداری در نهایت با برتری ۳۱ بر ۳۰ به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. وقت اول این دیدار با مبارزه خوب نمایندگان کشورمان همراه بود و تکواندوکاران شهرداری ۱۰ بر ۵ پیروز از میدان خارج شدند. وقت دوم روس‌ها با جبران امتیازات از دست داده نتیجه را در امتیاز ۱۲ به تساوی کشاندند. وقت سوم تلاش تیم ۲ به نتیجه ۲۳ بر ۲۲ به سود شهرداری ورامین انجامید. در وقت پایانی و در حالی که روسیه ۳۰ بر ۲۹ از شهرداری پیش بود، در ثانیه‌های پایانی ضربات خدابخش نتیجه ۳۱ بر ۳۰ را به سود نماینده کشورمان تغییر داد.

شهرداری ورامین در مرحله مقدماتی با تیم‌های آذربایجان، چین و ازبکستان هم‌گروه بود که با کسب پیروزی در هر ۳ مبارزه به عنوان تیم نخست راهی مرحله نیمه‌نهایی شد و در این مرحله نیز برابر قزاقستان با نتیجه ۴۹ بر ۲۹ صاحب برتری و در نهایت راهی دیدار نهایی شد.

شهرداری با هدایت پیام خانرخانی و ترکیب سروش احمدی، میرهاشم حسینی، ابوالفضل یعقوبی، سینا بهرامی و مهدی خدابخشی در این دوره از مسابقات حضور دارد. مسابقات قهرمانی تیمی جهان دارای گرید تیمی G2 است و به ترتیب به تیم‌های اول ۲۰ امتیاز، دوم ۱۲ امتیاز، سوم ۷/۲ امتیاز و پنجم ۴/۳ امتیاز تعلق می‌گیرد.

■ ■ ■

### چرا یونجاج به عربستانی‌ها پاسخ

#### منفی داد؟

مهاجم سرشناس السد قطر به یک دلیل حاضر نشد راهی تیم الاتحاد عربستان شود. به نقل از یورو اسپورت، بغداد یونجاج، مهاجم الجزایری ارد را فوتبال‌دوستان ایرانی بویژه طرفداران سرخابی‌ها بخوبی می‌شناسند. مهاجم السد از بهترین مهاجمان چند سال اخیر لیگ ستارگان قطر و لیگ قهرمانان آسیا بوده است. او در ۱۵۳ بازی توانسته ۱۱۱ گل برای السد به ثمر رساند و ۳۹ پاس گل هم بدهد. باشگاه الاتحاد عربستان سخت به دنبال جذب این مهاجم الجزایری است و حاضر است رقم بسیار بالایی هم برای او پرداخت کند.

یورو اسپورت عربی نوشت بغداد یونجاج به یک دلیل به پیشنهاد الاتحاد پاسخ منفی داده است و آن پیشنهاد خوب مارس است. به نوشته این روزنامه عربی، بغداد یونجاج در آستانه پیوستن به مارس است و به احتمال خیلی زیاد زمستان السد را ترک کند و در فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا هم به میدان نرود. السد در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس هم‌گروه است.

■ ■ ■

### پیروزی یوه در شب گل‌زنی رونالدو

یوونتوس در شبی که کریستیانو رونالدو گلزنی کرد، توانست با ۲ گل برابر اسپال به پیروزی برسد. در ادامه هفته سیزدهم رقابت‌های سری A ۲ ا دیدار برگزار شد. ابتدا رم در خانه اودیزنه به میدان رفت و با یک گل تن به شکست داد و در دیگر دیدار حساس یوونتوس صدرنشین توانست با ۲ گل در خانه برابر اسپال به پیروزی برسد. گل‌های یوه را در این دیدار کریستیانو رونالدو و ماریو مازوکچی به ثمر رساندند.

یوه با پیروزی در این دیدار ۳۷ امتیازی شد و اختلافش را با ناپولی به ۹ امتیاز رساند.

■ ■ ■

### تعویض چهارم در لیگ قهرمانان آسیا قانونی شد

لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۹ با یک تغییر اساسی مواجه خواهد شد. طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC)، تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا (ACL) می‌توانند بعد از مرحله گروهی و بعد از مراحل حذفی، تعویض چهارم را در زمانی که بازی به وقت‌های اضافه کشیده می‌شود، استفاده کنند.

این قانون در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز رعایت شد و حالا کمیته اجرایی لیگ قهرمانان آسیا قصد استفاده از آن در فصل ۲۰۱۹ را دارد.

پایان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال و توقف بدون گل پرسپولیس برابر تراکتورسازی در آزادی

# سرخ‌ترین تساوی در روز برد آبی‌ها



در مهم‌ترین بازی از هفته سیزدهم لیگ برتر ۲ تیم پرسپولیس و تراکتورسازی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که نتیجه تلاش ۲ تیم در ۹۰ دقیقه، تساوی بدون گل بود. این بازی برپتتش در هوای بارانی برگزار شد و برخورد بازیکنان درون زمین موجب شده بود که سکوها فضای ملتهبی داشته باشد. مهم‌ترین اتفاق این بازی گل آفساید تراکتورسازی در نیمه دوم بود که بدرستی توسط کمک داور مردود اعلام شد اما با توجه به اعتراض وسیع کادر فنی تراکتوری‌ها، تا چند دقیقه بازی متوقف شد. البته سرمربی تراکتورسازی در خاتمه بازی اعتراف کرد تصمیم کمک‌داور درست بود و او نباید اینچنین اعتراض می‌کرد.

■ **استوکس؛ حلقه مفقوده تراکتور برای پیروزی**  
تیم تراکتورسازی نمایش خوبی مقابل پرسپولیس داشت و با حضور آنتونی استوکس می‌توانست به برتری دست پیدا کند. پرسپولیس و تراکتورسازی در شرايطی به مصاف هم رفتند که محمد تقوی، آنتونی استوکس و لی آروین را در اختیار نداشت. این دو مهاجم بریتانیایی تبار که روی هم ۱۲ گل زده‌اند، غیبی یک هفته‌ای در تمرینات داشتند و در نهایت هم روین اصلا به تمرین بازنگشت و باشگاه تراکتور نیز تصمیم گرفت آنتونی استوکس را در لیست ۱۸ نفره قرار ندهد. تراکتور بدون استوکس و آروین با سیستم ۶-۰-۴ وارد زمین شد. در طول مسابقه گاهی دژاگه و شجاعی زوج خط حمله را تشکیل می‌دادند و در اکثر دقایق نیز مهره‌هایی نظیر یوکیا سوگیتا و حتی احسان پهلوان در باکس پرسپولیس دیده می‌شدند اما به وضوح قابل مشاهده بود که تراکتورسازی در زمان حمله از جناحین بازیکنی ندارد که توپ برایش فرستاده شود. استوکس در بازی‌های قبلی نشان داد می‌تواند توپ را از عقب بگیرد و با استفاده از فیزیک خوب و قدرت دربیول‌زنی به سمت جلو حرکت کند. خلأ این بازیکن به نوعی پیروزی را از تراکتور گرفت و شاید اگر او در نوک پیکان خط حمله تراکتور بود، تی‌تی‌ها می‌توانستند پرسپولیس را در تهران شکست دهند.

■ **برانکو؛ به باز یکنامم افتخار می‌کنم**  
برانکو بعد از تساوی ۲ تیم پرسپولیس تهران و تراکتورسازی تبریز در هفته سیزدهم لیگ برتر گفت: گفته بودم این بازی داری است. قانون خاصی در چنین دیدارهایی وجود ندارد، می‌خواستیم بازی

چهارم کشورش بود اما پرسپولیس بعد از فینال، از ۲ بازی یک برد و یک تساوی به‌دست آورده است. تیم‌های بزرگ معمولاً به مشکل می‌خورند. مثل رئال و بارسا که بعد از بازی‌های ملی ضربه می‌خورند. ما وقتی برای استراحت کردن نداریم. از تمام تیم‌های باشگاهی ایران بیشتر بازی کردیم. ۴ روز دیگر هم بازی داریم و این موضوع تاثیر خودش را می‌گذارد اما اهدافمان همچنان همان است که پیش رو داریم.

■ **پنجمین پیروزی متوالی پدیده**  
در یکی دیگر از بازی‌های حساس دیروز، پدیده با برتری یک گل مقابل سایپا به صدر جدول لیگ هجدهم بازگشت. ۲ تیم فوتبال پدیده و سایپا در چارچوب هفته سیزدهم در ورزشگاه امام رضا به مصاف هم رفتند که پدیده با ۲ گل دقایق پایانی هافبک خود توانست ۳ امتیاز این دیدار را کسب کند و پنجمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر را به‌دست آورد. تک‌گل این دیدار را محمد قاسمی‌نژاد در دقیقه ۸۲ وارد دروازه شاگردان علی دایی کرد. پدیده با این پیروزی با ۲۹ امتیاز به صدر

### قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا

## استقلال در سوپر گروه مرگ، پرسپولیس دوباره هم گروه السد



الکویت کویت و الوحدة اردن برود و در صورت پیروزی مقابل الغرافه، که از حضور مهدی طارمی و وسلی استایدر سود می‌برد، حاضر شود. این دیدار ۱۹ فوریه (سه‌شنبه ۳۰ بهمن) در قطر برگزار خواهد شد. سایپا هم طبق اعلام جدول ابتدا باید با مینرو پنجاب هند در تهران مصاف کند و در صورت پیروزی میهمان الریان قطر خواهد بود. دیدار سایپا با الریان هم ۱۹ فوریه ۲۰۱۹ خواهد بود.

■ **غرب آسیا؛ عراق اضافه شد**  
در منطقه غرب آسیا کشورهای امارات و عربستان ۳ سهمیه مستقیم، ایران و قطر ۲ سهمیه مستقیم و امارات و ازبکستان یک سهمیه مستقیم در اختیار دارند و تکلیف

(نبره‌هایی) عراق - پرسپولیس تهران  
■ **گروه‌بندی منطقه شرق آسیا**  
**گروه B:** اولسان هیوندای کره‌جنوبی، (پلی آف ۲)، (پلی آف ۴)، جوهر دارالتعظیم مالزی  
**گروه F:** تیم دوم لیگ کره‌جنوبی، گوانگجو اورگرانده چین، (پلی آف ۳)، ملبورن ویکتوری استرالیا  
**گروه G:** چونوکموتورز کره‌جنوبی، تیم دوم لیگ چین، تیم دوم لیگ ژاپن، بوریرام تایلند  
**گروه H:** (پلی آف یک)، شانگهان SIPG چین، کواژاکی ژاپن، سیدنی اف‌سی استرالیا  
بر اساس جدول منتشر شده ذوب‌آهن ابتدا باید در مرحله مقدماتی پلی آف در روز ۱۲ فوریه (سه‌شنبه ۲۳ بهمن) به مصاف تیم برنده دیدار

### کیوسک

■ ■ ■

### یک مادرید زشت



همه چیز از ۳۱ مه آغاز شد؛ کنفرانس خبری کابوس‌وار زین‌الدین زیدان، زیزو، رئال مادرید را به هر چه می‌خواست رسانده بود اما زمان رفتن فرا رسید. «باشگاه نیاز به تغییر دارد»، کلیدی‌ترین جمله زیدان را همه هواداران رئال مادرید با پوست و خون احساس می‌کردند. حتی بزرگ‌ترین منتقدان رئال مادرید هم علاقه‌ای به تماشای کهکشانی‌ها بدون زیدان نداشتند. تصاویری که فلورنتینو پرس عاجزانه به زیدان خیره شده است، چیزی فراتر از یک سردرگمی را نشان می‌داد. ۱۲ ژوئن فرا رسید و تیم نخست مادرید دوباره نشان داد چرا در اسپانیا چیزی فراتر از یک باشگاه است. آنها بولن لوینگی، سرمربی تیم‌لی اسپانیا را به عنوان جانشین زیدان افسانه‌ای اعلام کردند اما مگر او سرمربی تیم‌لی اسپانیا نبود؟ مگر اسپانیا در آستانه حضور در جام جهانی قرار نداشت؟ فدراسیون فوتبال اسپانیا ۲۴ ساعت مانده به آغاز جام جهانی روسیه، سرمربی جدید رئال مادرید را اخراج کرد. فرناندو هیرو تیم‌لی اسپانیا را به روسیه برد و در ضربات پنهانی مقابل روسیه میزبان حذف شد.

شرایط تیم‌لی اسپانیا پس از جام جهانی بهتر شد. سرمربی سابق بارسلونا، لوپیس انریکه روی نیمکت کشورش نشست اما برای رئالی‌ها فصل پیش از آنکه آغاز شود، سرشار از تغییرات شد. کوچیچ به صورت قرضی راهی چلسی شد، تئو نراندز به سوسیداد قرض داده شد و اشرف حکیمی در انتقالی مشابه راهی بروسیداور تموند شد. بزرگ‌ترین ضربه، جدایی مهم‌ترین ستاره کهکشانی‌ها بود؛ کریستیانو رونالدو که مدیریت به توافق نرسید. او حقوق بیشتری می‌خواست و پرس معتقد بود به عنوان یک بازیکن ۳۳ ساله نباید روی تمدید قرارداد ستاره‌اش ریسک کند. ستاره پرتغالی با ۱۱۷ میلیون یورو راهی یوونتوس شد. او از هو شدن در نمایشی که بزرگ‌ترین ستاره‌اش بود، راهی نتاری شد که سه عنوان رقیب تشویق شده بود. نقل و انتقالات رئال مادرید شباهتی به تقویت قهرمان اروپا نداشت. با وجود درخشش کیلور ناواس درون سنکر مادریدی‌ها، انتقالی که باید زودتر از اینها نهایی می‌شد کامل شده؛ تیبو کورتوا با ۲۵ میلیون یورو از لندون راهی مادرید شد.

ویسینیوس جونیور از فلامنگو خریداری شد، با ۶۱ میلیون یورو که احتمالاً برای یک وینگر ۱۸ ساله رقم سنگینی بود. او در برزیل می‌ماند اگر همه چیز درست پیش می‌رفت اما بازگرداندن ماریانو دیاز از المپیک لیون، آن هم به خاطر درخشش نصفه و نیمه‌اش در لیگ فرانسه و پوشاندن شماره ۷ رونالدو به تن او، نشان می‌داد هیچ چیز درست پیش نمی‌رود. شکست ۲-۴ مقابل هسه‌رهی در سوپر جام اروپا آغاز یک خواب طولانی بود؛ خوابی که در ابتدا شیرین به نظر می‌رسید اما هر چه عمیق‌تر می‌شد، کابوس‌وارانه پیش می‌رفت. شکست با ۳ گل در خانه سویا آغازی بر انتها بود. پس از آن مادریدی‌ها به سختی با اتلتیکو مادرید مساوی کردند و پس از آن ۴ شکست پیاپی در آستانه ال‌کلاسیکو رقم خورد. همه می‌دانستند یک سلاخی بزرگ در انتظار کهکشانی‌هاست؛ در نیوکمپ و برای نخستین‌بار در ۹ سال گذشته، بدون رونالدو و مسی، هت‌تریک لوییس سوارز و ۲ گل از کوتینیو و ویدال در کنار تک گل مارسلو حکم اخراج لوینگی را امضا کرد تا نشان دهد رئالی‌ها با سرمربی کشورشان هم به جایی نمی‌رسند.

پس از آن بود که یک نام عجیب برای نشستن روی نیمکت رئالی‌ها مطرح شد؛ سانتیاگو سولاری؛ هافبک آرژانتینی سال‌های حیاتی رئال مادرید. او ۵ سال در رئال مادرید بازی کرده و در ۱۳۱ بازی ۱۰ گل به ثمر رسانده بود. سرمربی ۴۲ ساله تیم دوم رئال مادرید به نیمکت تیم اصلی راه یافت. او به عنوان سرمربی موقت معرفی شد و وظیفه سنگینی را بر عهده گرفت؛ بازگرداندن رئال به روزهای اوج. او میلیه را در جسام حذفی اسپانیا با ۴ گل حذف کرد. ویاودلیسد را با ۲ گل شکست داد و در حالی که میهمان ویکتوریا بلژن بود با ۵ گل پیروز شد. در ادامه سلتاویگو را در یک رقابت دبدنی ۴ بر ۲ شکست داد و راهی تعطیلات ۲ هفته‌ای شد. به نظر می‌رسد روزهای خوب رئال مادرید آغاز شده‌است اما شکست ۳ بر صفر مقابل ایبار، دوباره رئالی‌ها را رساند.